2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2018 № 1107
	О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области
от 04.09.2017 № 1106

В целях организации молодежного самоуправления в городе и районе, воспитания и развития гражданского патриотизма, правового сознания в молодежной среде, содействия развитию кадрового потенциала и формированию кадрового резерва органов местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, привлечения молодежи к решению вопросов социально-экономического развития муниципального образования и участию в деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.09.2017 № 1106 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 23.03.2011 № 330» следующее изменение:

1.1. Пункт 1.3 приложения № 2  изложить  в следующей редакции:

«1.3. Конкурс объявляется ежегодно.».

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.09.2017 № 1106 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 23.03.2011 № 330».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев